lavizzarese, anzi fusiese».
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Fig.l - 72#6, 7 novembre: il Comune di Cannobio riceve da Fnsio ilfitto di alcuni alpi

Trascrizione (G. Martinola)
(S.T.) In nomine domini M.CC.Ixxxvj die Jovis septimo mensis novem-

bris Indictione XV. In burgo Canobii. Confessus et contentus fuit martinus
not. de copiago de burgo Canobio canevarius comunis burgi de canobio
parabola et consensu Ade not. de copiago de canobio procuratori et antiani dicti
comunis se accepisse et habisse (sic) a Jacobo balia fil. q. ottonis de loco
fuxio de valle madia suo nomine et nomine comunis et hominum de fuxio
den. xij tertiolorum pro ficto presentis anni alpium comunis de canobio de
valle folsari seu pro parte pascui illarum alpium quod habuerunt juxta pacta
facta inter com. de canobio et comune de fuxio ut in carta preceptorum facto-
rum inter eas partes continetur. Reservando omni exceptioni.... den. ficti
dicti presentis anni et salvo jure comuni de canobio si quod habent in penis
in quas cecidissent illi de fuxio ex eo quod si non solvissent hactenus
dictum fictum in termino ordinate omni occasione remota... sic inter se conve-
nerunt.

Interfuerunt ibi testes bellonus de serrazio de valle vedascha et guido
perradus de loco vigiona et mafiolus f. q. pétri maliagoni de loco biagno vallis
vedasche.

(S.T.) Ego martinus notarius predictus canevarius et scriba comunis burgi
de canobio hanc cartam tradidi et scripsi.

dedit den. xij pro pretio
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Fig. 2-1467, 3febbraio: Pietrofq. Martineto Carasane di Fusio, canepario della chiesa di Santa Maria, cede
in affitto un campo sito in Fusio ad Adamo Poma pure di Fusio; l'atto viene steso da Zanefq. Guglielmo di
Fusio nella casa d'abitazione di Giacomo Balie.
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